

Anexa nr. 6
la Anunț de participare

Specificația de preț:
Obiectul: Mobilier de birou
Numărul : № MTG –VM 36/26

Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6, 7, 8:

Nr. d/o	Denumirea bunurilor solicitate	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma	Suma
						fără	cu TVA
						TVA le MD	lei MD
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Dulap	buc.	12	6230,00	7476,00	74760,00	89712,00
2	Masa de scris	buc.	8	1665,00	1998,00	13320,00	15984,00
3	Comodă	buc.	3	1665,00	1998,00	4995,00	5994,00
4	Pat	buc.	6	4165,00	4998,00	24990,00	29988,00
5	Chiuvetă de bucătărie	buc.	1	1000,00	1200,00	1000,00	1200,00
6	Noptiera	buc.	6	1000,00	1200,00	6000,00	7200,00
7	Dulap	buc.	3	2915,00	3498,00	8745,00	10494,00
8	Dulap de bucătărie	buc.	1	1000,00	1200,00	1000,00	1200,00
9	Dulap de bucătărie	buc.	2	1000,00	1200,00	2000,00	2400,00
10	Dulap de bucătărie	buc.	1	1000,00	1200,00	1000,00	1200,00
11	Dulap de bucătărie	buc.	2	1000,00	1200,00	2000,00	2400,00
	Valoarea totală (lei):					139810,00	167772,00

Semnat _____

Numele , prenumele : Munteanu Mihail

În calitate de : Director

Ofertantul " MAGDA" S.R.L.

Adresa : or . Chisinau , bd.Mircea cel Batrin 3 ap.70

Data 29.07.2026